della quota di competenza dell'ACI finalizzata a rimborsare i costi sostenuti dal 
consorzio Euro NCAP per la validazione e la pubblicazione dei risultati dei test 
relativi al veicolo Skoda Elroq patrocinati dall'AC| nell'anno 2025, per l'importo 
di € 57.175,00 (cinquantasettemilacentosettantacinque/00) IVA esente. 

Il predetto importo verrà contabilizzato sul sottoconto 410732021 — Prestazioni 
tecniche per la sicurezza stradale - del Budget di esercizio assegnato al gestore 
1231 — Direzione Educazione Stradale, Mobilità fsmo-Det l'anno 2025.